АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.05.2017

                 № 378

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации города

В связи с изменениями наименования организации, расположенной на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», и кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Новошахтинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 05.03.2012  № 161 «О создании комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска»:

1.1. Исключить из состава комиссии по проверке готовности системы оповещения населения города Новошахтинска (далее − комиссия) Зелинского Валерия Евгеньевича.

1.2. Включить в состав комиссии Кочубей Дмитрия Леонидовича, начальника Новошахтинского района электрических сетей АО «Донэнерго» Западные межрайонные электрические сети.

2. Внести изменения в постановление Администрации города от 14.12.2012               № 1477 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Новошахтинск»:

2.1. В приложении № 2:

1) строку 6 изложить в редакции:
	«6.
	Кочубей

Дмитрий Леонидович
	− начальник Новошахтинского района электрических сетей АО «Донэнерго» Западные Межрайонные электрические сети (по согласованию)»
	;

2) строку 7 изложить в редакции:

	«7.
	Авдеев

Олег Сергеевич
	− начальник дежурной части Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)»
	.

2.2. В приложении № 4:

1) строку 2 изложить в редакции:

	«2.
	Кочубей

Дмитрий Леонидович
	− начальник Новошахтинского района электрических сетей АО «Донэнерго» Западные Межрайонные электрические сети (по согласованию)»
	;

2) строку 3 изложить в редакции:

	«3.
	Авдеев

Олег Сергеевич
	− начальник дежурной части Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)»
	.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»